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XVIIIe TOUR DE CORSE HISTORIQUE VHRS 2018 (CONFONDUS)
Classement FINAL DEFINITIF
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Clt N° Equipage (Court)Equipage Véhicule GR/MoyenneTemps net Pénalité Résultat Ecart Interv.

1 225 C. BAILLET / A. BAILLETC. BAILLET / A. BAILLET PORSCHE 911 3.0 RS INTERINTER 1 69 69

2 266 G. SCHON / F. GIAMMARINOG. SCHON / F. GIAMMARINO PORSCHE 911 SC INTERINTER 2 76 76 +7 +7

3 267 A. EUVRARD / A. PAQUIERA. EUVRARD / A. PAQUIER PORSCHE 911 INTERINTER 3 83 83 +14 +7

4 234 R. MAES / A. PYCKR. MAES / A. PYCK PORSCHE 914/6 INTERINTER 4 110 110 +41 +27

5 255 B. FIGUIERE / I. GODINB. FIGUIERE / I. GODIN PORSCHE 911 CARRERA 3.0 INTERINTER 5 162 162 +93 +52

6 284 E. ROSSI / M. PERLINOE. ROSSI / M. PERLINO LANCIA FLAVIA COUPE 1800 BASSEBASSE 1 179 179 +110 +17

7 226 J. LAREPPE / L. DAVIDJ. LAREPPE / L. DAVID OPEL ASCONA INTERINTER 6 196 196 +127 +17

8 250 J-P. VERNEUIL / A. CALDEIRA CARVALHOJ-P. VERNEUIL / A. CALDEIRA CARVALHO RENAULT R5 ALPINE BASSEBASSE 2 250 250 +181 +54

9 269 J-P. TENEDOR / F. BERRUERJ-P. TENEDOR / F. BERRUER MERCEDES 190E 2.3 INTERINTER 7 271 271 +202 +21

10 243 M. BEZIAT / G. ANCELINM. BEZIAT / G. ANCELIN FORD SIERRA COSWORTH 4X4 INTERINTER 8 322 322 +253 +51

11 292 J-F. NICOULES / F. NICOULESJ-F. NICOULES / F. NICOULES AUTOBIANCHI A112 ABARTH BASSEBASSE 3 371 371 +302 +49

12 282 P-H. MAHUL / T. ARRAÏSP-H. MAHUL / T. ARRAÏS PANHARD DYNA Z1 BASSEBASSE 4 375 375 +306 +4

13 228 P. DUDEL / L. PERQUINP. DUDEL / L. PERQUIN PORSCHE 911 INTERINTER 9 387 387 +318 +12

14 233 P. VLIEGUE / P. DEFREYNEP. VLIEGUE / P. DEFREYNE PORSCHE 911 CARRERA INTERINTER 10 394 394 +325 +7

15 235 K. DEKLERCK / O. LAPORTEK. DEKLERCK / O. LAPORTE PORSCHE 911 TARGA 2.7 INTERINTER 11 442 442 +373 +48

16 293 C. VAN HECKE / C. VAN HECKEC. VAN HECKE / C. VAN HECKE AUTOBIANCHI A112 ABARTH BASSEBASSE 5 444 444 +375 +2

17 229 J-L. HERBETH / T. SEICHEPINEJ-L. HERBETH / T. SEICHEPINE PORSCHE 928S INTERINTER 12 111 +520 631 +562 +187

18 251 M. MARCO / D. MARCOM. MARCO / D. MARCO AUTOBIANCHI A112 ABARTH BASSEBASSE 6 632 632 +563 +1

19 261 M. THONE / J. THONEM. THONE / J. THONE PORSCHE 911 3.0 RS INTERINTER 13 639 639 +570 +7

20 288 J. VERDIELL / C. MARQUESJ. VERDIELL / C. MARQUES AUTOBIANCHI A112 ABARTH BASSEBASSE 7 661 661 +592 +22

21 231 J-C. KAUFFMAN / J-M. PIRETJ-C. KAUFFMAN / J-M. PIRET PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 1 727 727 +658 +66

22 242 C. BADOZ / F. CONVERSETC. BADOZ / F. CONVERSET PORSCHE CARRERA 3.0 SC INTERINTER 14 868 868 +799 +141

23 248 P. ROCHE / P. BUDINP. ROCHE / P. BUDIN PORSCHE 924 TURBO CARRERA GT INTERINTER 15 990 990 +921 +122

24 217 T. BESNIER / W. BESNIERT. BESNIER / W. BESNIER VOLKSWAGEN GOLF HAUTEHAUTE 2 978 +60 1038 +969 +48

25 271 J-C. GOUDY / G. GOUDYJ-C. GOUDY / G. GOUDY PORSCHE 911 SC INTERINTER 16 1071 1071 +1002 +33

26 272 T. AVOLIO / HANDI RALLY PASSIONT. AVOLIO / HANDI RALLY PASSION BMW 325 INTERINTER 17 1095 1095 +1026 +24

27 289 J. GREILICH / A. MARTINJ. GREILICH / A. MARTIN NSU 1200TT BASSEBASSE 8 1113 1113 +1044 +18

28 280 F. FIRROLONI / M. BORONATF. FIRROLONI / M. BORONAT BMW 2002 BASSEBASSE 9 1210 1210 +1141 +97

29 239 P. SIDRAC / A. CAMMASP. SIDRAC / A. CAMMAS LANCIA STRATOS INTERINTER 18 1319 1319 +1250 +109

30 213 B. INDAHL / O. ANDRESENB. INDAHL / O. ANDRESEN PORSCHE 911 CARRERA SC HAUTEHAUTE 3 1323 1323 +1254 +4

31 254 A. BEINHOFF / V. ENGELA. BEINHOFF / V. ENGEL PORSCHE 911 CARRERA 2.7 INTERINTER 19 1520 1520 +1451 +197

32 252 R. GORNI / A. GRASSOR. GORNI / A. GRASSO FIAT ABARTH 124 RALLY INTERINTER 20 1619 1619 +1550 +99

33 204 B. FRETIN / J. BULEONB. FRETIN / J. BULEON PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 4 1935 1935 +1866 +316

34 247 A. OLIVIERI / C. RAINISIOA. OLIVIERI / C. RAINISIO FORD ESCORT RS 2000 INTERINTER 21 2010 2010 +1941 +75

35 207 T. HOTVEDT / L. NESETT. HOTVEDT / L. NESET PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 5 2325 2325 +2256 +315

36 238 R. MACHOÏR-HERAS / I. PETEERSR. MACHOÏR-HERAS / I. PETEERS PEUGEOT 505 V6 INTERINTER 22 2376 2376 +2307 +51

37 244 P. CHARMOILLE / G. CHARMOILLEP. CHARMOILLE / G. CHARMOILLE ALFA-ROMEO GIULIA GT INTERINTER 23 2640 2640 +2571 +264

38 256 J-F. PICQUIER / J. PIQUIERJ-F. PICQUIER / J. PIQUIER WOLKSVAGEN GOLF GTI INTERINTER 24 2660 2660 +2591 +20

39 211 C. PLANCHON / R. BEYERSC. PLANCHON / R. BEYERS PORSCHE 911 SC HAUTEHAUTE 6 2705 2705 +2636 +45

40 268 P. MORNET / C. VERBRUGGHEP. MORNET / C. VERBRUGGHE PORSCHE 911 2.7 INTERINTER 25 3180 3180 +3111 +475

41 253 J-P. DOULS / I. DOULSJ-P. DOULS / I. DOULS ALFA-ROMEO GTV 2000 COUPE INTERINTER 26 3254 3254 +3185 +74

42 202 B. FRETIN / H. FERRONB. FRETIN / H. FERRON PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 7 3430 3430 +3361 +176

43 236 A. BOULAIN / J. WEISSEA. BOULAIN / J. WEISSE LANCIA DELTA INTEGRALE HF INTERINTER 27 3497 +2726 3497 +3428 +67

44 245 J-F. ESCAT / D. BRINCATJ-F. ESCAT / D. BRINCAT BMW 2002 Ti INTERINTER 28 3619 3619 +3550 +122

45 290 V. DORE ROQUETA / C. MOURENV. DORE ROQUETA / C. MOUREN BMW 2002 BASSEBASSE 10 3644 3644 +3575 +25

46 212 P. BAUDINIERE / W. PERRAULTP. BAUDINIERE / W. PERRAULT PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 8 3688 3688 +3619 +44

47 206 S. GIGON / S. BLANCS. GIGON / S. BLANC FORD ESCORT RS COSWORTH HAUTEHAUTE 9 3722 3722 +3653 +34

48 232 F. PRESSAC / M. PRESSACF. PRESSAC / M. PRESSAC CITROËN VISA GTI INTERINTER 29 3901 3901 +3832 +179

49 265 C. BRU / A. HAMONC. BRU / A. HAMON AUTOBIANCHI A112 ABARTH BASSEBASSE 11 4017 4017 +3948 +116

50 241 A-P. CARTIER / L. CARTIERA-P. CARTIER / L. CARTIER ALPINE 1600S INTERINTER 30 4119 4119 +4050 +102

51 209 A. LOPEZ / G. SPINNLERA. LOPEZ / G. SPINNLER BMW 325I E30 HAUTEHAUTE 10 3898 +370 4268 +4199 +149

52 220 M. BORENS / J-M. KUNEGELM. BORENS / J-M. KUNEGEL FORD ESCORT MK1 HAUTEHAUTE 11 4202 +100 4302 +4233 +34

53 221 F. DUMENIL / E. BENARDF. DUMENIL / E. BENARD PEUGEOT 205 HAUTEHAUTE 12 4329 4329 +4260 +27
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54 262 B. COUSIN / HANDI RALLY PASSIONB. COUSIN / HANDI RALLY PASSION PORSCHE 911 INTERINTER 31 4332 +2483 4422 +4353 +93

55 230 V. LUCCIARDI / P-L. POGGIV. LUCCIARDI / P-L. POGGI BMW 320I E30 INTERINTER 32 4427 4427 +4358 +5

56 215 L. APPIETTO / J-M. CRESPL. APPIETTO / J-M. CRESP PORSCHE 911 SC 3.0 HAUTEHAUTE 13 4881 +20 4901 +4832 +474

57 240 T. ROSADO / F. ROSADOT. ROSADO / F. ROSADO LANCIA FULVIA INTERINTER 33 4947 4947 +4878 +46

58 219 C. DUMENIL / P. MARSALC. DUMENIL / P. MARSAL PEUGEOT 205 RALLYE HAUTEHAUTE 14 5023 5023 +4954 +76

59 237 S. MARCAGGI / D. BERNARDS. MARCAGGI / D. BERNARD PEUGEOT 104 ZS INTERINTER 34 5123 5123 +5054 +100

60 208 D. POGGIOLI / S. DESIDERID. POGGIOLI / S. DESIDERI PORSCHE CI HAUTEHAUTE 15 5249 5249 +5180 +126

61 260 E. PINSON / L. HERTZOGE. PINSON / L. HERTZOG OPEL KADETT GTE INTERINTER 35 5512 5512 +5443 +263

62 273 A. ARNAL / Y. VEZOUETA. ARNAL / Y. VEZOUET AUSTIN MORRIS COOPER S BASSEBASSE 12 5623 +5164 5623 +5554 +111

63 285 A. BENBASSA / P. BRUNETA. BENBASSA / P. BRUNET VOLVO PV544S BASSEBASSE 13 5526 +190 5716 +5647 +93

64 222 C. COUROUAU / P. RIERAC. COUROUAU / P. RIERA LANCIA STRATOS HAUTEHAUTE 16 5884 5884 +5815 +168

65 259 F. LACARELLE / F. LACARELLEF. LACARELLE / F. LACARELLE ALFA-ROMEO COUPE GTC BERTONE INTERINTER 36 6860 +20 6880 +6811 +996

66 218 J-F. LEBORGNE / J-J. DUHAZEJ-F. LEBORGNE / J-J. DUHAZE PORSCHE 911 SC HAUTEHAUTE 17 6871 +90 6961 +6892 +81

67 258 P. CASTELAIN / V. CASTELAINP. CASTELAIN / V. CASTELAIN PORSCHE 911 SC INTERINTER 37 7417 7417 +7348 +456

68 246 L. FOURCHER / E. FOURCHERL. FOURCHER / E. FOURCHER RENAULT R5 TURBO INTERINTER 38 26511 +11799 26511 +26442 +19094

69 283 M. SUCARI / G. PECOROFFM. SUCARI / G. PECOROFF PEUGEOT 205 T16 BASSEBASSE 14 44573 +43248 44573 +44504 +18062
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  HAUTE  

1 231 J-C. KAUFFMAN / J-M. PIRETJ-C. KAUFFMAN / J-M. PIRET PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 1 727 727

2 217 T. BESNIER / W. BESNIERT. BESNIER / W. BESNIER VOLKSWAGEN GOLF HAUTEHAUTE 2 978 +60 1038 +311 +311

3 213 B. INDAHL / O. ANDRESENB. INDAHL / O. ANDRESEN PORSCHE 911 CARRERA SC HAUTEHAUTE 3 1323 1323 +596 +285

4 204 B. FRETIN / J. BULEONB. FRETIN / J. BULEON PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 4 1935 1935 +1208 +612

5 207 T. HOTVEDT / L. NESETT. HOTVEDT / L. NESET PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 5 2325 2325 +1598 +390

6 211 C. PLANCHON / R. BEYERSC. PLANCHON / R. BEYERS PORSCHE 911 SC HAUTEHAUTE 6 2705 2705 +1978 +380

7 202 B. FRETIN / H. FERRONB. FRETIN / H. FERRON PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 7 3430 3430 +2703 +725

8 212 P. BAUDINIERE / W. PERRAULTP. BAUDINIERE / W. PERRAULT PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 8 3688 3688 +2961 +258

9 206 S. GIGON / S. BLANCS. GIGON / S. BLANC FORD ESCORT RS COSWORTH HAUTEHAUTE 9 3722 3722 +2995 +34

10 209 A. LOPEZ / G. SPINNLERA. LOPEZ / G. SPINNLER BMW 325I E30 HAUTEHAUTE 10 3898 +370 4268 +3541 +546

11 220 M. BORENS / J-M. KUNEGELM. BORENS / J-M. KUNEGEL FORD ESCORT MK1 HAUTEHAUTE 11 4202 +100 4302 +3575 +34

12 221 F. DUMENIL / E. BENARDF. DUMENIL / E. BENARD PEUGEOT 205 HAUTEHAUTE 12 4329 4329 +3602 +27

13 215 L. APPIETTO / J-M. CRESPL. APPIETTO / J-M. CRESP PORSCHE 911 SC 3.0 HAUTEHAUTE 13 4881 +20 4901 +4174 +572

14 219 C. DUMENIL / P. MARSALC. DUMENIL / P. MARSAL PEUGEOT 205 RALLYE HAUTEHAUTE 14 5023 5023 +4296 +122

15 208 D. POGGIOLI / S. DESIDERID. POGGIOLI / S. DESIDERI PORSCHE CI HAUTEHAUTE 15 5249 5249 +4522 +226

16 222 C. COUROUAU / P. RIERAC. COUROUAU / P. RIERA LANCIA STRATOS HAUTEHAUTE 16 5884 5884 +5157 +635

17 218 J-F. LEBORGNE / J-J. DUHAZEJ-F. LEBORGNE / J-J. DUHAZE PORSCHE 911 SC HAUTEHAUTE 17 6871 +90 6961 +6234 +1077

  INTER  

1 225 C. BAILLET / A. BAILLETC. BAILLET / A. BAILLET PORSCHE 911 3.0 RS INTERINTER 1 69 69

2 266 G. SCHON / F. GIAMMARINOG. SCHON / F. GIAMMARINO PORSCHE 911 SC INTERINTER 2 76 76 +7 +7

3 267 A. EUVRARD / A. PAQUIERA. EUVRARD / A. PAQUIER PORSCHE 911 INTERINTER 3 83 83 +14 +7

4 234 R. MAES / A. PYCKR. MAES / A. PYCK PORSCHE 914/6 INTERINTER 4 110 110 +41 +27

5 255 B. FIGUIERE / I. GODINB. FIGUIERE / I. GODIN PORSCHE 911 CARRERA 3.0 INTERINTER 5 162 162 +93 +52

6 226 J. LAREPPE / L. DAVIDJ. LAREPPE / L. DAVID OPEL ASCONA INTERINTER 6 196 196 +127 +34

7 269 J-P. TENEDOR / F. BERRUERJ-P. TENEDOR / F. BERRUER MERCEDES 190E 2.3 INTERINTER 7 271 271 +202 +75

8 243 M. BEZIAT / G. ANCELINM. BEZIAT / G. ANCELIN FORD SIERRA COSWORTH 4X4 INTERINTER 8 322 322 +253 +51

9 228 P. DUDEL / L. PERQUINP. DUDEL / L. PERQUIN PORSCHE 911 INTERINTER 9 387 387 +318 +65

10 233 P. VLIEGUE / P. DEFREYNEP. VLIEGUE / P. DEFREYNE PORSCHE 911 CARRERA INTERINTER 10 394 394 +325 +7

11 235 K. DEKLERCK / O. LAPORTEK. DEKLERCK / O. LAPORTE PORSCHE 911 TARGA 2.7 INTERINTER 11 442 442 +373 +48

12 229 J-L. HERBETH / T. SEICHEPINEJ-L. HERBETH / T. SEICHEPINE PORSCHE 928S INTERINTER 12 111 +520 631 +562 +189

13 261 M. THONE / J. THONEM. THONE / J. THONE PORSCHE 911 3.0 RS INTERINTER 13 639 639 +570 +8

14 242 C. BADOZ / F. CONVERSETC. BADOZ / F. CONVERSET PORSCHE CARRERA 3.0 SC INTERINTER 14 868 868 +799 +229

15 248 P. ROCHE / P. BUDINP. ROCHE / P. BUDIN PORSCHE 924 TURBO CARRERA GT INTERINTER 15 990 990 +921 +122

16 271 J-C. GOUDY / G. GOUDYJ-C. GOUDY / G. GOUDY PORSCHE 911 SC INTERINTER 16 1071 1071 +1002 +81

17 272 T. AVOLIO / HANDI RALLY PASSIONT. AVOLIO / HANDI RALLY PASSION BMW 325 INTERINTER 17 1095 1095 +1026 +24

18 239 P. SIDRAC / A. CAMMASP. SIDRAC / A. CAMMAS LANCIA STRATOS INTERINTER 18 1319 1319 +1250 +224

19 254 A. BEINHOFF / V. ENGELA. BEINHOFF / V. ENGEL PORSCHE 911 CARRERA 2.7 INTERINTER 19 1520 1520 +1451 +201

20 252 R. GORNI / A. GRASSOR. GORNI / A. GRASSO FIAT ABARTH 124 RALLY INTERINTER 20 1619 1619 +1550 +99

21 247 A. OLIVIERI / C. RAINISIOA. OLIVIERI / C. RAINISIO FORD ESCORT RS 2000 INTERINTER 21 2010 2010 +1941 +391

22 238 R. MACHOÏR-HERAS / I. PETEERSR. MACHOÏR-HERAS / I. PETEERS PEUGEOT 505 V6 INTERINTER 22 2376 2376 +2307 +366

23 244 P. CHARMOILLE / G. CHARMOILLEP. CHARMOILLE / G. CHARMOILLE ALFA-ROMEO GIULIA GT INTERINTER 23 2640 2640 +2571 +264

24 256 J-F. PICQUIER / J. PIQUIERJ-F. PICQUIER / J. PIQUIER WOLKSVAGEN GOLF GTI INTERINTER 24 2660 2660 +2591 +20

25 268 P. MORNET / C. VERBRUGGHEP. MORNET / C. VERBRUGGHE PORSCHE 911 2.7 INTERINTER 25 3180 3180 +3111 +520

26 253 J-P. DOULS / I. DOULSJ-P. DOULS / I. DOULS ALFA-ROMEO GTV 2000 COUPE INTERINTER 26 3254 3254 +3185 +74

27 236 A. BOULAIN / J. WEISSEA. BOULAIN / J. WEISSE LANCIA DELTA INTEGRALE HF INTERINTER 27 3497 +2726 3497 +3428 +243

28 245 J-F. ESCAT / D. BRINCATJ-F. ESCAT / D. BRINCAT BMW 2002 Ti INTERINTER 28 3619 3619 +3550 +122
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29 232 F. PRESSAC / M. PRESSACF. PRESSAC / M. PRESSAC CITROËN VISA GTI INTERINTER 29 3901 3901 +3832 +282

30 241 A-P. CARTIER / L. CARTIERA-P. CARTIER / L. CARTIER ALPINE 1600S INTERINTER 30 4119 4119 +4050 +218

31 262 B. COUSIN / HANDI RALLY PASSIONB. COUSIN / HANDI RALLY PASSION PORSCHE 911 INTERINTER 31 4332 +2483 4422 +4353 +303

32 230 V. LUCCIARDI / P-L. POGGIV. LUCCIARDI / P-L. POGGI BMW 320I E30 INTERINTER 32 4427 4427 +4358 +5

33 240 T. ROSADO / F. ROSADOT. ROSADO / F. ROSADO LANCIA FULVIA INTERINTER 33 4947 4947 +4878 +520

34 237 S. MARCAGGI / D. BERNARDS. MARCAGGI / D. BERNARD PEUGEOT 104 ZS INTERINTER 34 5123 5123 +5054 +176

35 260 E. PINSON / L. HERTZOGE. PINSON / L. HERTZOG OPEL KADETT GTE INTERINTER 35 5512 5512 +5443 +389

36 259 F. LACARELLE / F. LACARELLEF. LACARELLE / F. LACARELLE ALFA-ROMEO COUPE GTC BERTONE INTERINTER 36 6860 +20 6880 +6811 +1368

37 258 P. CASTELAIN / V. CASTELAINP. CASTELAIN / V. CASTELAIN PORSCHE 911 SC INTERINTER 37 7417 7417 +7348 +537

38 246 L. FOURCHER / E. FOURCHERL. FOURCHER / E. FOURCHER RENAULT R5 TURBO INTERINTER 38 26511 +11799 26511 +26442 +19094

  BASSE  

1 284 E. ROSSI / M. PERLINOE. ROSSI / M. PERLINO LANCIA FLAVIA COUPE 1800 BASSEBASSE 1 179 179

2 250 J-P. VERNEUIL / A. CALDEIRA CARVALHOJ-P. VERNEUIL / A. CALDEIRA CARVALHO RENAULT R5 ALPINE BASSEBASSE 2 250 250 +71 +71

3 292 J-F. NICOULES / F. NICOULESJ-F. NICOULES / F. NICOULES AUTOBIANCHI A112 ABARTH BASSEBASSE 3 371 371 +192 +121

4 282 P-H. MAHUL / T. ARRAÏSP-H. MAHUL / T. ARRAÏS PANHARD DYNA Z1 BASSEBASSE 4 375 375 +196 +4

5 293 C. VAN HECKE / C. VAN HECKEC. VAN HECKE / C. VAN HECKE AUTOBIANCHI A112 ABARTH BASSEBASSE 5 444 444 +265 +69

6 251 M. MARCO / D. MARCOM. MARCO / D. MARCO AUTOBIANCHI A112 ABARTH BASSEBASSE 6 632 632 +453 +188

7 288 J. VERDIELL / C. MARQUESJ. VERDIELL / C. MARQUES AUTOBIANCHI A112 ABARTH BASSEBASSE 7 661 661 +482 +29

8 289 J. GREILICH / A. MARTINJ. GREILICH / A. MARTIN NSU 1200TT BASSEBASSE 8 1113 1113 +934 +452

9 280 F. FIRROLONI / M. BORONATF. FIRROLONI / M. BORONAT BMW 2002 BASSEBASSE 9 1210 1210 +1031 +97

10 290 V. DORE ROQUETA / C. MOURENV. DORE ROQUETA / C. MOUREN BMW 2002 BASSEBASSE 10 3644 3644 +3465 +2434

11 265 C. BRU / A. HAMONC. BRU / A. HAMON AUTOBIANCHI A112 ABARTH BASSEBASSE 11 4017 4017 +3838 +373

12 273 A. ARNAL / Y. VEZOUETA. ARNAL / Y. VEZOUET AUSTIN MORRIS COOPER S BASSEBASSE 12 5623 +5164 5623 +5444 +1606

13 285 A. BENBASSA / P. BRUNETA. BENBASSA / P. BRUNET VOLVO PV544S BASSEBASSE 13 5526 +190 5716 +5537 +93

14 283 M. SUCARI / G. PECOROFFM. SUCARI / G. PECOROFF PEUGEOT 205 T16 BASSEBASSE 14 44573 +43248 44573 +44394 +38857
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Points total : 5871 - SCRATCH RACING

267 ARNAUD EUVRARD / ADELINE PAQUIER PORSCHE 911 1980 Intermédiaire 83 3

234 RUBEN MAES / ASWIN PYCK PORSCHE 914/6 1970 Intermédiaire 110 4

233 PHILIPPE VLIEGUE / PHILIPPE DEFREYNE PORSCHE 911 CARRERA Intermédiaire 394 14

235 KURT DEKLERCK / OLIVIER LAPORTE PORSCHE 911 TARGA 2.7 1972 Intermédiaire 442 15

238 ROAMHY MACHOÏR-HERAS / INGRID PETEERS PEUGEOT 505 V6 1987 Intermédiaire 2376 36

Points total : 22652 - SCUDERIA MILANO AUTOSTORICA

266 GIORGIO SCHON / FRANCESCO GIAMMARINO PORSCHE 911 SC 1974 Intermédiaire 76 2

284 EUGENIO ROSSI / MICHELLE PERLINO LANCIA FLAVIA COUPE 1800 Basse 179 6

247 ALESSANDRO OLIVIERI / CESARE RAINISIO FORD ESCORT RS 2000 Intermédiaire 2010 34

Points total : 132533 - RJH RACING

232 FREDERIC PRESSAC / MAXIME PRESSAC CITROËN VISA GTI 1987 Intermédiaire 3901 48

221 FRANCOIS DUMENIL / EMMANUEL BENARD PEUGEOT 205 1988 Haute 4329 53

219 CLAUDE DUMENIL / PIERRE MARSAL PEUGEOT 205 RALLYE 1988 Haute 5023 58
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  Pilote : Sexe : F / Co-pilote : Sexe : F  

1 238 R. MACHOÏR-HERAS / I. PETEERSR. MACHOÏR-HERAS / I. PETEERS PEUGEOT 505 V6 1987 INTERINTER 22 2376 2376

2 290 V. DORE ROQUETA / C. MOURENV. DORE ROQUETA / C. MOUREN BMW 2002 1972 BASSEBASSE 10 3644 3644 +1268 +1268
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N° EquipageEquipage Véhicule Position Motif Pénalité GR/Moyenne

203 ERIC VINCENOT / JEAN-MARC BACHELIER LANCIA DELTA HF CH 3 RETARD 12 MN AU CH 3 120 HAUTE

203 ERIC VINCENOT / JEAN-MARC BACHELIER LANCIA DELTA HF TR 12 TR 12 NON EFFECTUEE 3039 HAUTE

203 ERIC VINCENOT / JEAN-MARC BACHELIER LANCIA DELTA HF TR 13 TR 13 NON EFFECTUEE 2437 HAUTE

203 ERIC VINCENOT / JEAN-MARC BACHELIER LANCIA DELTA HF TR 14 TR 14 NON EFFECTUEE 2696 HAUTE

209 ANTONIO LOPEZ / GUILLAUME SPINNLER BMW 325I E30 CH 11C RETARD 37 MN AU CH 11C 370 HAUTE

215 LAURENT APPIETTO / JEAN-MARC CRESP PORSCHE 911 SC 3.0 CH 3 RETARD 2 MN AU CH 3 20 HAUTE

216 PASCAL ARNOULD / OLIVIER PEPIN LANCIA DELTA TR 10 TR 10 NON EFFECTUEE 2380 HAUTE

216 PASCAL ARNOULD / OLIVIER PEPIN LANCIA DELTA TR 11 TR 11 NON EFFECTUEE 2784 HAUTE

216 PASCAL ARNOULD / OLIVIER PEPIN LANCIA DELTA TR 12 TR 12 NON EFFECTUEE 3039 HAUTE

216 PASCAL ARNOULD / OLIVIER PEPIN LANCIA DELTA TR 13 TR 13 NON EFFECTUEE 2437 HAUTE

216 PASCAL ARNOULD / OLIVIER PEPIN LANCIA DELTA TR 14 TR 14 NON EFFECTUEE 2696 HAUTE

217 THIERRY BESNIER / WILFRIED BESNIER VOLKSWAGEN GOLF CH 12 AVANCE 1 MN AU CH 12 60 HAUTE

218 JEAN-FRANCOIS LEBORGNE / JEAN-JACQUES DUHAZE PORSCHE 911 SC CH 3 RETARD 9 MN AU CH 3 90 HAUTE

220 MICHEL BORENS / JEAN-MARIE KUNEGEL FORD ESCORT MK1 CH 11 RETARD 10 MN AU CH 11 100 HAUTE

227 PATRICK PETIT PROST / CORINNE BOINE FORD ESCORT RS 2000 TR 11 TR 11 NON EFFECTUEE 2784 INTER

227 PATRICK PETIT PROST / CORINNE BOINE FORD ESCORT RS 2000 TR 12 TR 12 NON EFFECTUEE 3039 INTER

227 PATRICK PETIT PROST / CORINNE BOINE FORD ESCORT RS 2000 TR 13 TR 13 NON EFFECTUEE 2437 INTER

227 PATRICK PETIT PROST / CORINNE BOINE FORD ESCORT RS 2000 TR 14 TR 14 NON EFFECTUEE 2696 INTER

229 JEAN-LOU HERBETH / THIERRY SEICHEPINE PORSCHE 928S CH 11 RETARD 52 MN AU CH 11 520 INTER

236 ALEXIS BOULAIN / JOEL WEISSE LANCIA DELTA INTEGRALE HF TR 1 TR 1 NON ACHEVEE 2726 INTER

246 LAURENT FOURCHER / ELODIE FOURCHER RENAULT R5 TURBO TR 3 TR 3 NON EFFECTUEE 11799 INTER

257 JEAN-CLAUDE BEL / ANTOINE CROS PORSCHE 911 TR 10 TR 10 NON EFFECTUEE 2380 INTER

257 JEAN-CLAUDE BEL / ANTOINE CROS PORSCHE 911 TR 11 TR 11 NON EFFECTUEE 2784 INTER

257 JEAN-CLAUDE BEL / ANTOINE CROS PORSCHE 911 TR 12 TR 12 NON EFFECTUEE 3039 INTER

257 JEAN-CLAUDE BEL / ANTOINE CROS PORSCHE 911 TR 13 TR 13 NON EFFECTUEE 2437 INTER

257 JEAN-CLAUDE BEL / ANTOINE CROS PORSCHE 911 TR 14 TR 14 NON EFFECTUEE 2696 INTER

259 FRANCOIS LACARELLE / FREDERIC LACARELLE ALFA-ROMEO COUPE GTC BERTONE CH 14A RETARD 2 MN AU CH 14A 20 INTER

262 BENOIT COUSIN / HANDI RALLY PASSION PORSCHE 911 CH 1 RETARD 9 MN AU CH 1 90 INTER

262 BENOIT COUSIN / HANDI RALLY PASSION PORSCHE 911 TR 8 TR 8 NON EFFECTUEE 2393 INTER

264 PIERRE LAGARRIGUE / DANIELE LAGARRIGUE PORSCHE 911 SC TR 11 TR 11 NON EFFECTUEE 2784 INTER

264 PIERRE LAGARRIGUE / DANIELE LAGARRIGUE PORSCHE 911 SC TR 12 TR 12 NON EFFECTUEE 3039 INTER

264 PIERRE LAGARRIGUE / DANIELE LAGARRIGUE PORSCHE 911 SC TR 13 TR 13 NON EFFECTUEE 2437 INTER

264 PIERRE LAGARRIGUE / DANIELE LAGARRIGUE PORSCHE 911 SC TR 14 TR 14 NON EFFECTUEE 2696 INTER

270 ROLAND CHABAS / BERNARD HARRIBERT NACES PEUGEOT 205 GTI 1900 TR 11 TR 11 NON EFFECTUEE 2784 INTER

270 ROLAND CHABAS / BERNARD HARRIBERT NACES PEUGEOT 205 GTI 1900 TR 12 TR 12 NON EFFECTUEE 3039 INTER

